

邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目第3、6、17标段农田建设施  
工招标公告

(招标编号: HNGJ-ZB20240408)

项目所在地区: 湖南省, 邵阳市, 新邵县

**一、招标条件**

本邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为国有资金5306.31万元, 招标人为新邵县农业农村局。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

**二、项目概况和招标范围**

规模: 邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目包括改造小型拦河坝、加固防渗山塘、硬化衬砌明渠、高效节水管道灌溉、新(维)修田间道路和新建岸坡防护工程, 具体每个标段的招标范围以招标人提供的工程量清单和图纸为准。

范围: 本招标项目划分为3个标段, 本次招标为其中的:

- (001) 邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目第3标段;
- (002) 邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目第6标段;
- (003) 邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目第17标段;

**三、投标人资格要求**

(001邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目第3标段)的投标人资格能力要求: 3.1

本次招标要求投标人具有独立的法人资格, 持有效的营业执照;

3.2

投标人必须是在“全国建筑市场监管公共服务平台”或“湖南省智慧住建云”或“水利部水利建设市场监管平台”或“湖南省水利建设市场综合监管系统”建立信用档案的市场主体单位。

3.3 (A)



投标人必须具备建筑工程施工总承包叁级或市政公用工程施工总承包叁级或水利水电工程施工总承包叁级及以上资质；安全生产许可证处于有效期内；并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力。

3.4 本项目对投标人类似工程业绩不作资格要求。

3.5

(A) 拟任项目负责人必须是注册在本投标单位的建筑工程或市政公用工程或水利水电工程贰级及以上建造师，具有建设或水行政主管部门颁发或核发的B类安全生产考核合格证书，且为独立投标人（或联合体牵头人）在职员工，无在建项目（同一施工项目负责人不能同时在两个及以上的工程项目上担任施工项目负责人；无在建项目指至本项目投标截止期，无在建未完工项目或已中标（以网上发布中标候选人公示为准）未开工项目，以及符合《注册建造师执业管理办法（试行）》第九条规定的其他情形）。（适用各类农田建设项目、工程项目）

3.6

(A) 拟任技术负责人具有建筑工程或市政公用工程或水利水电工程相关专业中级及以上技术职称，且为投标单位在职员工；

3.7 (A) 拟任专职安全员具有建设或水行政主管部门颁发或核发的C类安全生产考核合格证书，且为投标单位在职员工；

3.8 本次招标 不接受 联合体投标。

3.9 受到湖南省内相关行政主管部门取消投标资格及以上处罚并在有效期内的从业单位和从业人员，以及被人力资源和社会保障行政主管部门列入拖欠工资“黑名单”并在有效期内的从业单位和从业人员，禁止参与本次投标。

3.10 其他：

根据《湖南省高标准农田建设设计、施工、监理合同履约考核评价办法（试行）》（征求意见稿）第十六条

考核得分低于60分的参建单位，三年内禁止参加项目所在县（市、区）高标准农田建设项目招投标 。

(002邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目第6标段)的投标人资格

能力要求：3.1

本次招标要求投标人具有独立的法人资格，持有有效的营业执照；

3.2

投标人必须是在“全国建筑市场监管公共服务平台”或“湖南省智慧住建云”或“水利部水利建设市场监管平台”或“湖南省水利建设市场综合监管系统”建立信用档案的市场主体单位。

3.3 (A)

投标人必须具备建筑工程施工总承包叁级或市政公用工程施工总承包叁级或水利水电工程施工总承包叁级及以上资质；安全生产许可证处于有效期内；并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力。

3.4 本项目对投标人类似工程业绩不作资格要求。

3.5

(A) 拟任项目负责人必须是注册在本投标单位的建筑工程或市政公用工程或水利水电工程贰级及以上建造师，具有建设或水行政主管部门颁发或核发的B类安全生产考核合格证书，且为独立投标人（或联合体牵头人）在职员工，无在建项目（同一施工项目负责人不能同时在两个及以上的工程项目上担任施工项目负责人；无在建项目指至本项目投标截止期，无在建未完工项目或已中标（以网上发布中标候选人公示为准）未开工项目，以及符合《注册建造师执业管理办法（试行）》第九条规定的其他情形）。（适用各类农田建设项目、工程项目）

3.6

(A) 拟任技术负责人具有建筑工程或市政公用工程或水利水电工程相关专业中级及以上技术职称，且为投标单位在职员工；

3.7 (A) 拟任专职安全员具有建设或水行政主管部门颁发或核发的C类安全生产考核合格证书，且为投标单位在职员工；

3.8 本次招标 不接受 联合体投标。

3.9 受到湖南省内相关行政主管部门取消投标资格及以上处罚并在有效期内的从业单位和从业人员，以及被人力资源和社会保障行政主管部门列入拖欠工资“黑名单”并在有效期内的从业单位和从业人员，禁止参与本次投标。

### 3.10其他:

根据《湖南省高标准农田建设设计、施工、监理合同履约考核评价办法（试行）》（征求意见稿）第十六条考核得分低于60分的参建单位，三年内禁止参加项目所在县（市、区）高标准农田建设项目招投标。

(003邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目第17标段)的投标人资格能力要求: 3.1

本次招标要求投标人具有独立的法人资格，持有有效的营业执照;

### 3.2

投标人必须是在“全国建筑市场监管公共服务平台”或“湖南省智慧住建云”或“水利部水利建设市场监管平台”或“湖南省水利建设市场综合监管系统”建立信用档案的市场主体单位。

### 3.3 (A)

投标人必须具备建筑工程施工总承包叁级或市政公用工程施工总承包叁级或水利水电工程施工总承包叁级及以上资质;安全生产许可证处于有效期内;并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力。

3.4 本项目对投标人类似工程业绩不作资格要求。

### 3.5

(A) 拟任项目负责人必须是注册在本投标单位的建筑工程或市政公用工程或水利水电工程贰级及以上建造师,具有建设或水行政主管部门颁发或核发的B类安全生产考核合格证书,且为独立投标人(或联合体牵头人)在职员工,无在建项目(同一施工项目负责人不能同时在两个及以上的工程项目上担任施工项目负责人;无在建项目指至本项目投标截止期,无在建未完工项目或已中标(以网上发布中标候选人公示为准)未开工项目,以及符合《注册建造师执业管理办法(试行)》第九条规定的其他情形)。(适用各类农田建设项目、工程项目)

### 3.6

(A) 拟任技术负责人具有建筑工程或市政公用工程或水利水电工程相关专业中

级及以上技术职称，且为投标单位在职员工；

3.7 (A) 拟任专职安全员具有建设或水行政主管部门颁发或核发的C类安全生产考核合格证书，且为投标单位在职员工；

3.8 本次招标 不接受 联合体投标。

3.9 受到湖南省内相关行政主管部门取消投标资格及以上处罚并在有效期内的从业单位和从业人员，以及被人力资源和社会保障行政主管部门列入拖欠工资“黑名单”并在有效期内的从业单位和从业人员，禁止参与本次投标。

3.10 其他：

根据《湖南省高标准农田建设设计、施工、监理合同履行考核评价办法（试行）》（征求意见稿）第十六条

考核得分低于60分的参建单位，三年内禁止参加项目所在县（市、区）高标准农田建设项目招投标 。

本项目 不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间：从2024年04月22日 09时00分到2024年04月28日 23时59分

获取方式：请有意参加的投标人从2024年04月22日~2024年04月28日23时59分止（北京时间）（具体详见外网公告）在邵阳市公共资源交易中心平台（网址：<https://ggzy.shaoyang.gov.cn/>）网上下载获取招标文件、图纸及工程量清单（通过网络下载的招标文件、图纸及工程量清单与书面招标文件、图纸及工程量清单具有同等法律效力）。

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年05月14日 09时30分

递交方式：邵阳市公共资源交易中心平台电子上传文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间：2024年05月14日 09时30分

开标地点：邵阳市公共资源交易中心平台

#### 七、其他

详见附件

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为邵阳市农业农村局。

#### 九、联系方式

招 标 人：新邵县农业农村局  
地 址：新邵县酿溪镇大应南路  
联 系 人：金盛  
电 话：13786971234  
电子邮件：13786971234@qq.com

招标代理机构：湖南国金项目管理咨询有限公司  
地 址：  
湖南省邵阳市大祥区火车南站街道庙屋路安置地A区14栋4单元902  
联 系 人：戴芳，项目负责人：戴芳  
电 话：18613984182  
电子邮件：3516602192@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）



# 邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目第3、6、17标段农田建设施工招标公告

## 1. 招标条件

本招标项目

邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目(项目名称)已由邵阳市农业农村局以《邵阳市农业农村局关于全市增发国债高标准农田建设项目初步设计的批复》(邵农业【2024】11号)、《邵阳市农业农村局关于核准邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目工程施工招投标方案的批复》(邵农业函【2024】12号)批准建设,项目业主为新邵县农业农村局,建设资金来自国债资金,省级补助资金,县级配套(资金来源),招标人为新邵县农业农村局,招标代理机构为湖南国金项目管理咨询有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目施工进行公开招标。

## 2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称:邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目。

2.2 建设地点:

新邵县巨口铺镇、小塘镇、严塘镇、龙溪铺镇、潭溪镇、新田铺镇、迎光乡,具体每个标段的建设地点以招标人提供的工程量清单和图纸为准。

### 2.3

建设规模:邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目,改造小型拦河坝4座,加固防渗山塘8口,硬化衬砌明渠62.81km,高效节水管道灌溉1200亩,新(维)修田间道路17.58km,新建岸坡防护工程1425m。项目总投资金额为5306.31万元。

2.4 招标范围、标段划分及相应计划工期:

2.4.1 招标范围:邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目包括改造小型拦河坝、加固防渗山塘、硬化衬砌明渠、高效节水管道灌溉、新(维)修田间道路和新建岸坡防护工程,具体每个标段的招标范围以招标人提供的工程量清单和图纸为准。

2.4.2 标段划分:本项目共分为17个标段,本公告招标的标段为第3、6、17标段。标段具体划分和最高投标限价如下:

第1标段:建设地点为巨口铺镇和谐村,最高投标限价为242.67万元;

第2标段:建设地点为巨口铺镇平安村,最高投标限价为317.64万元;

第3标段：建设地点为巨口铺镇长关村、新田铺镇新光村，最高投标限价为304.90万元；

第4标段：建设地点为巨口铺镇白羊塘村，最高投标限价为298.30万元；

第5标段：建设地点为巨口铺镇石柱村、洪家冲村和白羊塘村，最高投标限价为313.03万元；

第6标段：建设地点为严塘镇湖城村和小塘镇红心村，最高投标限价为358.67万元；

第7标段：建设地点为严塘镇大源村、邮亭村、龙胜村、湾里村，最高投标限价为247.36万元；

第8标段：建设地点为严塘镇烟竹村，最高投标限价为287.28万元；

第9标段：建设地点为小塘镇姚口渡村、桂花村，潭溪镇孙家桥社区，最高投标限价为294.73万元；

第10标段：建设地点为小塘镇桂花村，最高投标限价为285.79万元；

第11标段：建设地点为小塘镇庄山村、言耳边村，最高投标限价为338.34万元；

第12标段：建设地点为小塘镇金塘湾村，迎光乡车塘村，最高投标限价为300.14万元；

第13标段：建设地点为小塘镇柏水村，言耳边村，最高投标限价为316.67万元；

第14标段：建设地点为小塘镇白莲江村、姚口渡村，最高投标限价为320.75万元；

第15标段：建设地点为龙溪铺镇塘边村、梅岭村，最高投标限价为262.73万元；

第16标段：建设地点为小塘镇姚口渡村，翠英村，潭溪镇界江村，最高投标限价为318.61万元；

第17标段：建设地点为小塘镇金塘湾村，迎光乡水东村，最高投标限价为302.02万元；

注：本招标文件只对邵阳市新邵县2024年增发国债高标准农田建设项目第3标段、第6标段和第17标段进行招标。

2.4.3计划工期：150日历天。

2.5 质量要求：符合《湖南省高标准农田建设地方标准》（DB43/T 876-2014）、《高标准农田建设通则》（GB/T 30600-2022）、《高标准农田建设质量管理办法（试行）》规定的合格及以上标准。



## 2.6

投标人可以就本招标项目上述标段中的1个标段投标，但最多允许中标1个标段（适用于分标段的招标项目）。

2.7其他要求：（1）投标人只能针对本项目17个标段中的1个标段进行投标，否则其所有投标全部按废标处理。

## 3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具有独立的法人资格，持有有效的营业执照；

### 3.2

投标人必须是在“全国建筑市场监管公共服务平台”或“湖南省智慧住建云”或“水利部水利建设市场监管平台”或“湖南省水利建设市场综合监管系统”建立信用档案的市场主体单位。

### 3.3 (A)

投标人必须具备建筑工程施工总承包叁级或市政公用工程施工总承包叁级或水利水电工程施工总承包叁级及以上资质；安全生产许可证处于有效期内；并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力。

3.4 本项目对投标人类似工程业绩不作资格要求。

### 3.5

(A) 拟任项目负责人必须是注册在本投标单位的建筑工程或市政公用工程或水利水电工程贰级及以上建造师，具有建设或水行政主管部门颁发或核发的B类安全生产考核合格证书，且为独立投标人（或联合体牵头人）在职员工，无在建项目（同一施工项目负责人不能同时在两个及以上的工程项目上担任施工项目负责人；无在建项目指至本项目投标截止期，无在建未完工项目或已中标（以网上发布中标候选人公示为准）未开工项目，以及符合《注册建造师执业管理办法（试行）》第九条规定的其他情形）。（适用各类农田建设项目、工程项目）

### 3.6

(A) 拟任技术负责人具有建筑工程或市政公用工程或水利水电工程相关专业中级及以上技术职称，且为投标单位在职员工；

3.7  (A) 拟任专职安全员具有建设或水行政主管部门颁发或核发的C类安全生产考核合格证书，且为投标单位在职员工；

3.8 本次招标 不接受 联合体投标。

3.9 受到湖南省内相关行政主管部门取消投标资格及以上处罚并在有效期内的从业单位和从业人员，以及被人力资源和社会保障行政主管部门列入拖欠工资“黑名单”并在有效期内的从业单位和从业人员，禁止参与本次投标。

### 3.10其他:

根据《湖南省高标准农田建设设计、施工、监理合同履行考核评价办法（试行）》（征求意见稿）第十六条  
考核得分低于60分的参建单位，三年内禁止参加项目所在县（市、区）高标准农田建设项目招投标。

### 4. 招标文件的获取及修改、澄清答疑发布

#### 4.1

请有意参加的投标人从2024年04月22日~2024年04月28日23时59分止（北京时间）（具体详见外网公告）在邵阳市公共资源交易中心平台（网址：<https://ggzy.shaoyang.gov.cn/>）网上下载获取招标文件、图纸及工程量清单（通过网络下载的招标文件、图纸及工程量清单与书面招标文件、图纸及工程量清单具有同等法律效力）。

4.2 投标人须先在邵阳市公共资源交易中心平台（网址：<https://ggzy.shaoyang.gov.cn/>）按交易指南专区企业注册操作说明进行注册并获取CA证书后在交易平台中下载招标文件（如有问题请联系：0739-8996689）。

4.3 招标人对招标文件、图纸及工程量清单的修改、澄清答疑在邵阳市公共资源交易中心（网址：<https://ggzy.shaoyang.gov.cn/>）网上发布，投标人自行下载。

### 5. 投标担保

#### 5.1 ( A)

需递交投标担保：详见投标人须知前附表“3.4.1. 投标担保”的规定。

### 6. 投标文件递交

#### 6.1

投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）为2024年05月14日09时30分（北京时间）（具体详见外网公告），投标人应在投标截止时间前通过邵阳市公共资源交易中心网（网址：<https://ggzy.shaoyang.gov.cn/>）在线递交投标文件并完成在线签到。

6.2 电子投标文件解密时间为发出解密指令后，90（30分钟解密时间结束后，系统会提醒是否再次延长三十分钟解密时间，代理公司现场点击二次确认）分钟内完成。

6.3 开标地点：招标人在邵阳市公共资源交易中心网（网址：<https://ggzy.shaoyang.gov.cn/>）上公开进行开标，所有投标人均应当准时在线参加开标。招标人同时在

邵阳市公共资源交易中心设置网上开标席位（设置网上开标席位 / 设置线下开标会场）。

#### 7. 评标办法

7.1 本项目评标办法采用 综合评估法I。

7.2 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

#### 8. 踏勘现场和投标预备会

8.1  (B) 本项目招标人不统一组织现场踏勘和召开投标预备会。

#### 9. 发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在  
湖南省招标投标监管网、邵阳市公共资源交易网、湖南省政府采购网（若以上  
网站公告发布时间不同步，公告起始时间、内容以湖南省招标投标监管网为准  
）上发布

#### 10. 行政监督

本次招标行政监督部门为邵阳市农业农村局，电话 0739-5356163。

#### 11. 联系方式

(1) 招 标 人：新邵县农业农村局

地 址：新邵县酿溪镇大应南路

联 系 人：金盛

电 话：13786971234

传 真： /

电子邮件： /

(2) 招标代理机构：湖南国金项目管理咨询有限公司

地 址：邵阳市大祥区财富路安置小区A区14栋四单元9楼902

联系人：戴芳（项目负责人）、姚雪梅和谢志杰

电 话：18613984182、0739-5171666

# 专家请假情况说明

邵阳市苗木花卉科学研究所2024年花卉临时用工服务项目第一轮抽取的评审专家金大林为本单位上级监管人员，需请假。

特此说明。

湖南国金项目管理咨询有限公司

2024年04月22日